Contratação  de  empresa  para  confecção  de  Placas
Legislativas de Galeria Fotográficas, Prismas de Reuniões Plenária,
Replica em molduras e quadros oficiais para atender a necessidade
da Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN.
Valor Global: R$ 10.020,00 (dez mil, e vinte reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 31/12/2025.
Caiçara do Rio do Vento/RN, 08 de maio de 2025.
Assinado  por:  FRANCISCO  DANIEL  VIEIRA  FAUSTINO  –
Presidente